Y
Y
]
/

o,
% e

7 UINPSIB

\
%‘,\H @@4
TR SR 30

45,
3

N '
\\“V'”
P

&
&
¢

s
e

Z B . ¥, P Z 9 v
%{f/[}?’}’dr((/{e’c’/ 2/ l"((c‘mwrl/ (A? 4? :‘)—ﬁ(l&/ﬂ(}ﬁ/ﬁ({[ "-:%M’f

c_ﬁ//]’)ﬁ’ ;{J/j{!é{,‘o
Facultad de C\‘_encios Naturales

Comodoro Rivadavia, ﬁ 2 ;E% 2015

VISTO:

La nota de la Dra. Silvia Estevao Belchior, Director del Proyecto de
Investigacion “Estudios de resistencia a estrés ambientales en aislamientos
Corynebacterium  pseudotuberculosis 'y Rhodococcus equi, agentes causales  de
enfermedades zoondticas™ referente a la modificacién en la Unidad Ejecutora de] citado P.1
y

)

CONSIDERANDO:

Que la Directora del mencionado Proyecto de Investigacion, solicita la
incorporacion del alumno Gabriel Ceballos, a partir del 01 de Enerc del 2015.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
RESUELVE

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga ‘el camino critico

correspondiente la aprobacion de la siguiente modificacién en la Unidad Ejecutora del PL,
que a continuacion se detalla:

e PI 1022 “Estudios de resistencia a estrés ambientales en aislamientos

Corynebacterium pseudotuberculosis 'y Rhodococcus equi, agentes causales de
enfermedades zoondticas™

| Ceballos Gabriel |ALTA |

Art. 2°) Registrese, clrsense las comunicaciones correspondiente, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION cDFeNN° 00 1/ 1 5

i

N\ ff
{1\
b 2 i | !
NG
v "
\ , Theetle
5 . fiv 5 l) S g:.} na .
W va. Jusana Qﬁse/c-ma Risso Fac. Ck. Matura les
Sec.Investigacion v Posgrade U. N. PS5, 0. B.

VFac. Cs. Naturales
tl. N. P.S. J. B.




